
Faenza Rd 3 125 Senior - Gara 1 Gr B

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 703 MASSINI L. 21:04.049
Tempo gara

1 2:09.104 17:46:52.596

2 2:05.623 17:48:58.219

3 2:04.846 17:51:03.065

4 2:04.623 17:53:07.688

5 2:02.979 17:55:10.667

6 2:04.396 17:57:15.063

7 2:05.276 17:59:20.339

8 2:05.172 18:01:25.511

9 2:07.649 18:03:33.160

10 2:09.196 18:05:42.356

 Po. 2 - # 822 STOPPONI V. + 05.887
Dif. Primo

1 2:15.658 17:46:53.965

2 2:06.432 17:49:00.397

3 2:13.893 17:51:14.290

4 2:05.359 17:53:19.649

5 2:03.849 17:55:23.498

6 2:03.622 17:57:27.120

7 2:03.626 17:59:30.746

8 2:07.613 18:01:38.359

9 2:05.749 18:03:44.108

10 2:04.135 18:05:48.243

 Po. 3 - # 56 TANGANELLI L. + 13.913
Dif. Primo

1 2:04.565 17:46:47.744

2 2:05.574 17:48:53.318

3 2:05.710 17:50:59.028

4 2:05.539 17:53:04.567

5 2:04.360 17:55:08.927

6 2:05.578 17:57:14.505

7 2:05.256 17:59:19.761

8 2:17.861 18:01:37.622

9 2:07.771 18:03:45.393

10 2:10.876 18:05:56.269

 Po. 4 - # 705 BARGIACCHI M. + 18.662
Dif. Primo

1 2:08.784 17:46:51.697

2 2:05.970 17:48:57.667

3 2:07.382 17:51:05.049

4 2:08.698 17:53:13.747

5 2:07.381 17:55:21.128

6 2:07.086 17:57:28.214

7 2:09.294 17:59:37.508

8 2:08.317 18:01:45.825

9 2:07.764 18:03:53.589

10 2:07.429 18:06:01.018

 Po. 5 - # 818 GIACHE` R. + 20.608
Dif. Primo

1 2:19.156 17:47:02.460

2 2:08.829 17:49:11.289

3 2:07.960 17:51:19.249

4 2:08.881 17:53:28.130

5 2:05.935 17:55:34.065

6 2:05.928 17:57:39.993

7 2:06.405 17:59:46.398

8 2:06.047 18:01:52.445

9 2:05.609 18:03:58.054

10 2:04.910 18:06:02.964

 Po. 6 - # 236 PECORARI M. + 30.764
Dif. Primo

1 2:11.822 17:46:55.477

2 2:08.927 17:49:04.404

3 2:07.471 17:51:11.875

4 2:06.966 17:53:18.841

5 2:07.078 17:55:25.919

6 2:07.993 17:57:33.912

7 2:07.766 17:59:41.678

8 2:07.185 18:01:48.863

9 2:07.773 18:03:56.636

10 2:16.484 18:06:13.120

 Po. 7 - # 5 CALCE M. + 45.285
Dif. Primo

1 2:20.385 17:46:58.692

2 2:09.303 17:49:07.995

3 2:10.010 17:51:18.005

4 2:10.823 17:53:28.828

5 2:09.039 17:55:37.867

6 2:08.198 17:57:46.065

7 2:08.923 17:59:54.988

8 2:09.393 18:02:04.381

9 2:10.593 18:04:14.974

10 2:12.667 18:06:27.641

 Po. 8 - # 324 CHIODA E. + 49.442
Dif. Primo

1 2:14.389 17:46:57.925

2 2:09.469 17:49:07.394

3 2:09.558 17:51:16.952

4 2:10.062 17:53:27.014

5 2:11.395 17:55:38.409

6 2:10.940 17:57:49.349

7 2:09.914 17:59:59.263

8 2:09.110 18:02:08.373

9 2:10.609 18:04:18.982

10 2:12.816 18:06:31.798

 Po. 9 - # 22 ARGIOLAS M. + 51.909
Dif. Primo

1 2:22.495 17:47:00.802

2 2:10.178 17:49:10.980

3 2:09.570 17:51:20.550

4 2:10.336 17:53:30.886

5 2:09.642 17:55:40.528

6 2:08.487 17:57:49.015

7 2:09.429 17:59:58.444

8 2:12.073 18:02:10.517

9 2:12.043 18:04:22.560

10 2:11.705 18:06:34.265

 Po. 10 - # 216 SERVIDEI F. + 53.415
Dif. Primo

1 2:07.536 17:46:50.461

2 2:09.028 17:48:59.489

3 2:09.013 17:51:08.502

4 2:18.989 17:53:27.491

5 2:11.805 17:55:39.296

6 2:10.815 17:57:50.111

7 2:11.099 18:00:01.210

8 2:12.512 18:02:13.722

9 2:11.247 18:04:24.969

10 2:10.802 18:06:35.771

 Po. 11 - # 220 STURARO L. + 56.409
Dif. Primo

1 2:19.160 17:47:02.734

2 2:13.176 17:49:15.910

3 2:11.319 17:51:27.229

4 2:09.077 17:53:36.306

5 2:09.837 17:55:46.143

6 2:09.766 17:57:55.909

7 2:10.378 18:00:06.287

8 2:11.599 18:02:17.886

9 2:10.221 18:04:28.107

10 2:10.658 18:06:38.765

 Po. 12 - # 980 PFATTNER M. + 1:08.858
Dif. Primo

1 2:08.693 17:46:51.833

2 2:24.916 17:49:16.749

3 2:15.757 17:51:32.506

4 2:10.206 17:53:42.712

5 2:13.038 17:55:55.750

6 2:13.055 17:58:08.805

7 2:11.133 18:00:19.938

8 2:10.860 18:02:30.798

9 2:09.930 18:04:40.728

10 2:10.486 18:06:51.214

 Po. 13 - # 117 TIDEI J. + 1:10.232
Dif. Primo

1 2:16.892 17:46:55.199

2 2:11.210 17:49:06.409

3 2:13.419 17:51:19.828

4 2:12.958 17:53:32.786

5 2:12.105 17:55:44.891

6 2:15.274 17:58:00.165

7 2:14.745 18:00:14.910

8 2:13.293 18:02:28.203

9 2:12.137 18:04:40.340

10 2:12.248 18:06:52.588

Fastest lap: 2:02.979 
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Faenza Rd 3 125 Senior - Gara 1 Gr B

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 14 - # 10 STRAFILE S. + 1:15.310
Dif. Primo

1 2:20.997 17:47:04.446

2 2:14.892 17:49:19.338

3 2:11.836 17:51:31.174

4 2:11.240 17:53:42.414

5 2:11.669 17:55:54.083

6 2:11.993 17:58:06.076

7 2:12.445 18:00:18.521

8 2:11.327 18:02:29.848

9 2:12.318 18:04:42.166

10 2:15.500 18:06:57.666

 Po. 15 - # 13 TARAS M. + 1:21.754
Dif. Primo

1 2:16.213 17:47:00.160

2 2:15.564 17:49:15.724

3 2:13.539 17:51:29.263

4 2:11.600 17:53:40.863

5 2:12.389 17:55:53.252

6 2:12.051 17:58:05.303

7 2:12.470 18:00:17.773

8 2:14.034 18:02:31.807

9 2:12.992 18:04:44.799

10 2:19.311 18:07:04.110

 Po. 16 - # 51 MOSCATELLI M.+ 1:26.420
Dif. Primo

1 2:22.512 17:47:05.692

2 2:16.079 17:49:21.771

3 2:14.567 17:51:36.338

4 2:13.429 17:53:49.767

5 2:11.259 17:56:01.026

6 2:10.370 17:58:11.396

7 2:10.128 18:00:21.524

8 2:11.202 18:02:32.726

9 2:12.765 18:04:45.491

10 2:23.285 18:07:08.776

 Po. 17 - # 198 FALSETTI G. + 1:31.807
Dif. Primo

1 2:30.188 17:47:08.495

2 2:11.466 17:49:19.961

3 2:09.858 17:51:29.819

4 2:11.663 17:53:41.482

5 2:09.461 17:55:50.943

6 2:10.350 17:58:01.293

7 2:15.055 18:00:16.348

8 2:17.925 18:02:34.273

9 2:21.119 18:04:55.392

10 2:18.771 18:07:14.163

 Po. 18 - # 933 MUSSI A. + 1:35.010
Dif. Primo

1 2:20.364 17:47:04.022

2 2:14.651 17:49:18.673

3 2:17.298 17:51:35.971

4 2:14.896 17:53:50.867

5 2:12.687 17:56:03.554

6 2:13.579 17:58:17.133

7 2:13.598 18:00:30.731

8 2:13.633 18:02:44.364

9 2:14.378 18:04:58.742

10 2:18.624 18:07:17.366

 Po. 19 - # 91 PULICANI A. + 2:00.963
Dif. Primo

1 2:18.232 17:47:01.728

2 2:18.381 17:49:20.109

3 2:14.694 17:51:34.803

4 2:14.476 17:53:49.279

5 2:17.020 17:56:06.299

6 2:18.438 17:58:24.737

7 2:18.500 18:00:43.237

8 2:18.930 18:03:02.167

9 2:21.623 18:05:23.790

10 2:19.529 18:07:43.319

 Po. 20 - # 722 COLONNA M. + 2:08.497
Dif. Primo

1 2:18.241 17:47:01.503

2 2:16.662 17:49:18.165

3 2:15.916 17:51:34.081

4 2:14.598 17:53:48.679

5 2:15.783 17:56:04.462

6 2:15.984 17:58:20.446

7 2:19.182 18:00:39.628

8 2:16.229 18:02:55.857

9 2:33.646 18:05:29.503

10 2:21.350 18:07:50.853

Fastest lap: 2:02.979 

2/2Faenza, sabato 10 luglio 2021© MGMTiming


